

# Årsredovisning

för

## JOAN Bygg AB

559207-6722

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bozidar Nejasmic, Styrelseledamot

2024-05-23

Styrelsen för JOAN Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver snicker-, bygg, och städverksamhet

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det gångna räkenskapsåret har omsättningen sjunkit på grund av en vikande marknad inom branschen. Bolagets egna kapital är förbrukat under året och kontrollbalansräkning nr 1 har upprättats i samband med bokslutet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (18 mån)
Nettoomsättning	761	2 760	2 588	1 724
Resultat efter finansiella poster	-266	143	24	238
Soliditet (%)	12	37	21	42

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	65 477	75 809	<b>191 286</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 809	-75 809	<b>0</b>
Årets resultat			-170 012	<b>-170 012</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>141 286</b>	<b>-170 012</b>	<b>21 274</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	141 286
årets förlust	-170 012
	<b>-28 726</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-28 726
	<b>-28 726</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		761 277	2 760 092
Övriga rörelseintäkter		10 647	29 142
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>771 924</b>	<b>2 789 234</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-187 063	-928 216
Övriga externa kostnader		-239 087	-310 427
Personalkostnader	2	-585 770	-1 381 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 133	-21 084
Övriga rörelsekostnader		-2 964	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 035 017</b>	<b>-2 640 949</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-263 093</b>	<b>148 285</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 713	-5 270
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 706</b>	<b>-5 270</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-265 799</b>	<b>143 015</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		84 000	-34 000
Förändring av överavskrivningar		11 787	-11 787
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>95 787</b>	<b>-45 787</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-170 012</b>	<b>97 228</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 419
<b>Årets resultat</b>		<b>-170 012</b>	<b>75 809</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 235	55 832
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 235</b>	<b>55 832</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 235</b>	<b>55 832</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		65 362	38 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 607	329 083
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>111 969</b>	<b>367 481</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 246	306 324
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>41 246</b>	<b>306 324</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>153 215</b>	<b>673 805</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>184 450</b>	<b>729 637</b>

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

141 286

65 477

Årets resultat

-170 012

75 809

**Summa fritt eget kapital**

**-28 726**

**141 286**

**Summa eget kapital**

**21 274**

**191 286**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

84 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

11 787

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**95 787**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

66 318

66 318

Leverantörsskulder

8 143

34 599

Skatteskulder

0

6 859

Övriga skulder

67 943

185 799

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 772

148 989

**Summa kortfristiga skulder**

**163 176**

**442 564**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**184 450**

**729 637**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	1	3

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	105 422	105 422
Försäljningar/utrangeringar	-20 422	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 000</b>	<b>105 422</b>
Ingående avskrivningar	-49 590	-28 506
Försäljningar/utrangeringar	15 958	0
Årets avskrivningar	-20 133	-21 084
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 765</b>	<b>-49 590</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 235</b>	<b>55 832</b>

## Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med

Göteborg 2024-04-30

*Bozidar Nejasmic*  
Bozidar Nejasmic  
Styrelseledamot